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W POZNANIU

ZZP-2380-99/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SIWZ

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego na dzierzawe faczy telekomunikacyjnych

Informuje!, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej treSC zapytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Analizujac zapisy SIWZ Wykonawca zauwazyt, iz Zamawiajacy wymaga dla niektérych zadan dostarczenia catkowicie nowych urzadzen dla
celow $wiadczenia ustug transmisji danych. Zwazywszy na fakt, o ile nie bedzie zadnych przesunie¢ w migdzy czasie, iz aktualny termin
skladania ofert to 8 stycznia 2019r, zakladajgc czas potrzebny na analize ofert przez Zamawiajacego oraz ewentualny czas potrzebny na
odwotania w KIO prawdopodobnym terminem podpisania umowy jest koniec stycznia/poczatek lutego 2020r.

Przedstawiona powyzej catkiem realna symulacja powoduje, Ze Zamawiajacy od podpisania umowy do momentu $wiadczenia ustugi nie
przewiduje dla Wykonawcy zadnego czasu na dokonanie wymaganego w SIWZ zakupu nowych urzadzen, na ktore czas oczekiwania od
momentu zamowienia u producenta to czas od 4 do 6 tygodni. Podkresli¢ nalezy, iz zaméwienie do producenta ze strony Wykonawcy nie
moze zosta¢ wygenerowane wczesniej niz w momencie podpisania umowy. Wczesniejszy zakup specjalizowanych urzadzen, ktorych
Wykonawca mogtby nie uzy¢ juz do innego projektu powodowalby generowanie nadmiernych kosztow bez pokrycia w $wiadczonych
ustugach.

W zwigzku z powyzszym, iz aktualnie wskazane w SIWZ terminy rozpoczecia $wiadczenia ustug nie majg realnego zastosowania, prosimy
o ich dostosowanie wraz z uwzglednieniem niezbednych dziatan jakie Wykonawcy beda musieli wykona¢, ktérych nie mozna w zaden
sposob pominag¢ ani przyspieszy¢. Aktualna sytuacja powoduje, ze Zamawiajacy juz na obecnym etapie ma swiadomos$¢, ze obecny stan
rzeczy bedzie powodowat natozenie kar na Wykonawce, ktory umowe podpisze, bowiem powyzsze dotyczy wszystkich Wykonawcow, ktorzy
w przedmiotowym postepowaniu bedg ubiegali si¢ 0 zaméwienie. Propozycja ze strony Wykonawcy wyglada nastgpujaco aby terminem
poczatkowym $wiadczenia ustugi byt wyznaczony co najmniej na dzien od 1 kwietnia 2020r.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy, W celu usprawnienia przebiegu postepowania dokona? stosownych zmian, ktére umozliwig Wykonawcom terminowe
i rzetelne wykonanie przedmiotu zamowienia.

W zwigzku z powyzszym w Zataczniku nr 1M, 1N oraz Zataczniku nr 2M i 2N zmienia si¢ zakres dat, a ww. zatgczniki otrzymujg nowe
brzmienie. Zatgczniki po zmianach z dnia 19.12.2019 r. zostang opublikowane na stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Czy dla przetacznika typ 2, opisanego w Zataczniku nr 1U do SIWZ w rozdziale Ill., Zamawiajgcy wyrazi zgodg aby przetacznik ten
obstugiwat funkcje L3 do 900 tras statycznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstepstwa od wyspecyfikowanych wymagan na urzgdzenia.

Pytanie nr 3:

Czy dla przelacznika typ 2, opisanego w Zalaczniku nr 1U do SIWZ w rozdziale Ill., Zamawiajacy wyrazi zgode aby przefacznik ten
obstugiwat ramki jumbo o wielkosci do 9000 bajtow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstepstwa od wyspecyfikowanych wymagan na urzgdzenia.

Pytanie nr 4:

Czy w zatgczniku nr 1U do SIWZ w rozdziale 1. pkt. 6. Doszto do omytki pisarskiej i zamawiajacy ma na mysli router a nie przefacznik?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zatacznik 1U, rozdziat 1 ma nazwe ,Wymagania techniczno-funkcjonalne dla urzadzenia teletransmisyjnego — routera’, w zwigzku
z czym punkty od 1 do 10 dotycza routera. Rozdzial ten powinien by¢, faktycznie, numerowany liczbg rzymska, co stanowi odpowiedz na
pytanie 7.

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (1. - Dz. U. 22019 r. poz. 1843);
2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.
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Pytanie nr 5:

Prosimy o wyja$nienie zapisow z Zatacznika nr 1M do SIWZ - opis przedmiotu zamowienia dla czesci nr 13, pkt. 5 oraz z Zatgcznika nr 1N
do SIWZ - opis przedmiotu zamoéwienia dla czesci nr 14, pkt. 5. Czy Zmawiajacy wymaga aby do lokalizacji KWP zostaly dostarczone, dla
kazdej z tych czeSci (13 i 14), po dwa niezalezne facza $wiattowodowe zakoriczone oddzielnymi urzadzeniami sieciowymi (np.
miediakonwerter) z portem optyczny w strong LAN, na ktre to tacza Zamawiajacy podzieli ruch z lokalizacji zdalnych, czy ma to by¢ jedno
tacze agregujace zakoriczone urzadzeniem sieciowym (np. miediakonwerter), ktory ma by¢ wyposazony w dwa interfejsy optyczne w strong
LAN, na ktore to porty Zamawiajgcy podzieli ruch z lokalizaciji zdalnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Czesci 13 i 14 dotycza tych samych lokalizacji. Podzial na czesci 13 i 14 wynika z faktu, ze cze$¢ 13 dotyczy kontynuacji dzierzawy bez
nowych urzadzen koncowych (do czasu uruchomien z nowymi urzadzeniami), cze$¢ 14 dotyczy dzierzawy z urzadzeniami koricowymi
nowymi, z podziatem na terminy uruchomien w poszczegdlnych miesigcach — prosze zwréci¢ uwage na daty dzierzawy w tabelach oraz na
to, ze lokalizacje si¢ czesciowo pokrywajg w obu czesciach za wyjatkiem tych ktére juz od 01.05.2020 uruchamiane sg z nowymi
urzadzeniami. W czesci 13 sg wymagania na router z dopuszczeniem urzadzen uzywanych (tak jak pracuje to dotychczas), w czgsci 14
natomiast sg wymagania na urzadzenia nowe — zaréwno router jak i przetgcznik.

Zamawiajgcy wymaga dwach portow po stronie KWP bez zwigzku z podziatem na czg$ci a jedynie z takiego powodu, ze biorac pod uwage
liczbe lokalizacji podlegajacych agregacii (53) oraz spodziewanego pasma na pojedynczq lokalizacje, z prostej kalkulacji wynika, ze jeden
interfejs optyczny 1Gb/s (takimi dysponuje Zamawiajacy) nie wystarczy do zagregowania wszystkich lokalizacji. W zwigzku z tym okoto
potowy lokalizacji bedzie agregowane na jednym interfejsie a pozostata cze$¢ na drugim. Kwestia szczeglowego podziatu lokalizacji na
interfejsy oraz numeracja tagow g-in-q ustalona zostanie pomiedzy Wykonawcg z Zamawiajacym na etapie realizacji umowy. Do decyzji
Wykonawcy pozostaje czy bedzie to jedno urzadzenie z dwoma interfejsami czy dwa osobne urzgdzenia. Powyzsze wyjasnienia dotyczg
sytuacji, kiedy obie czesci — 13 i 14 mialyby byc realizowane przez tego samego Wykonawcg. W przeciwnym wypadku kazdy
z Wykonawcow dla swojej czesci musi wystawic 2 interfejsy 1Gb/s.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby Wykonawca, ktory bedzie skiadat oferte na klika czesci wykorzystujacych ta sama technologig taczy, mogt
dla tych czesci dostarczy¢ jedno tacze agregujace jesli beda one mialy tg sama lokalizacjg?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, jesli wykonawca realizuje kilka czesci to moze dostarczy¢ jedno fqcze agregujace, z tym, ze w przypadku czesci 13 lub 14 to majg by¢
2 interfejsy z powodu liczby lokalizacji i pasma (patrz odp. na pyt. 4). Gdyby Wykonawca realizowat rowniez czgsci 16 iflub 17 to te relacje
tez moga by¢ wspdlnie zagregowane z czesciami 13 lub 14.

Pytanie nr 7:

Dla urzadzen wyspecyfikowanych w Zataczniku nr 1U do SIWZ (router, przetacznik typu 1, przetacznik typu 2) Zamawiajacy wymaga, aby
do kazdego z tych urzadzen Wykonawca dostarczyt kabel konsolowy. Czy Zamawiajacy dopusci, aby Wykonawca dostarczyt po jednym
kablu konsolowym na lokalizacje?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy w Zataczniku nr 1U do SIWZ nie doszio do omytki pisarskiej i numeracja rozdzialéw: 1. Wymagania techniczno-funkcjonalne dla
urzadzenia teletransmisyjnego — routera oraz 2. Wymagania techniczno-funkcjonalne dla urzadzenia teletransmisyjnego — przetacznika typ 1
nie powinny by¢ numerowane uzywajac cyfr rzymskich, jak wskazujg na to wymagania w Zatacznikach: 1N pkt. 12, 1P pkt. 12, 1R pkt. 12?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokune? zmiany w Zataczniku nr 1U pkt. 1. Wymagania techniczno-funkcjonalne dla urzadzenia teletransmisyjnego — routera
oraz 2. Wymagania techniczno-funkcjonaine dla urzadzenia teletransmisyjnego — przetacznika typ 1, otrzymujg brzmienie:

,I. Wymagania techniczno-funkcjonalne dla urzadzenia teletransmisyjnego — routera:

I. Wymagania techniczno-funkcjonalne dla urzadzenia teletransmisyjnego — przetacznika typ 1:”

Pytanie nr 9:

Majac na uwadze zamawiane pasmo, ktore ma obstugiwa¢ router (10 - 30Mb/s) oraz ewentualne przyszie potrzeby w zakresie
zwigkszonych wymagan dla pasma, czy Zamawiajacy dopusci aby router charakteryzowat si¢ wydajnoscig >=50 Mb/s?

Majac na uwadze zamawiane pasmo, ktore ma obslugiwa¢ router (10 - 30Mb/s) oraz ewentualne przyszle potrzeby w zakresie
zwigkszonych wymagan dla pasma, czy Zamawiajacy dopusci aby posiadat co najmniej 2 interfejsy WAN/LAN RJ-45 10/100 Mbit/s?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyspecyfikowat router o zadanej wydajnosci nieprzypadkowo, uwzgledniajac moziiwo$¢ zwigkszenia wymagan w przysztosci.
Zamawiajacy nie dopuszcza zatem parametréw gorszych niz wyspecyfikowane.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje nizej okreslonych zmian? tresci SIWZ:
1) Pkt. XI1.2.3 SIWZ, otrzymuje brzmienie:

,Zakupem urzadzen telekomunikacyjnych typu router wraz z licencjg (w ilosciach okreslonych w opisie przedmiotu zméwienia dla danej
czesci) i typu przefgcznik (w ilosciach okreslonych w opisie przedmiotu zméwienia dla danej czgsci) do obstugi dzierzaw faczy oraz do

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp.

Strona 2z 4



3)

9)

sprzedazy Zmawiajacemu po zakoriczeniu umowy (na wiasno$¢ Zamawiajacego) dla czgéci wskazanych w opisie przedmiotu
zamowienia. Koszty te powinny zostaé podzielone (w rownych kwotach za kazdy miesiac) przez iloS¢ miesigcy dzierzawy fqcza i
wliczone proporcjonalnie do ceny jednostkowej za jego miesieczna dzierzawe,”

Pkt. XI1.5 SIWZ, otrzymuje brzmienie:
XI.5 Cene oferty nalezy obliczy¢ na podstawie zamieszczonego ponizej wzoru:
XI1.5.1 Dla czesci nrod 1 do 13 oraz od 15, 18:

Kdn + KVAT = Kdb

(Kdb*Im) = Wd
SWd = Co

Kdn - kwota miesiecznej dzierzawy tgcza netto
KVAT - kwota podatku VAT
Kdb - kwota miesiecznej dzierzawy tgcza brutto
Im - ilo8¢ miesiecy objetych umowg,
SWd - Wartos¢ dzierzawy facza
Co - Cenaoferty
XI1.5.2 Dla czesci nr 14, 16 oraz 17:
Kdn + KVAT = Kdb

(Kdb*Im) = Wd
SWd + Wu= Co

Kdn - kwota miesiecznej dzierzawy tacza netto (suma optaty eksploatacyjnej wraz z kwotg za dzierzawe facza)
KVAT - kwota podatku VAT

Kdb - kwota miesiecznej dzierzawy tacza brutto

Im - ilo$¢ miesiecy objetych umowg

Wd - Warto$¢ dzierzawy tacza

Wu - Warto$¢ urzadzen

Co - Cenaoferty

Pkt. XVII.3 SIWZ, otrzymuje brzmienie:

XVIL.3 W przypadku, gdy okaze sie, ze wykonawca, ktorego oferta zostala wybrana jako najkorzystniejsza, bedzie uchylaf si¢ od
zawarcia umowy w sprawie zaméwienia publicznego, Zamawiajacy moze wybrac oferte najkorzystniejszg sposrod pozostatych ofert bez
przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, chyba ze zachodzg przestanki uniewaznienia postgpowania, o ktorych mowa
wart. 93 ust. 1 lub 1a uPzp.”

W zalgczniku nr 10 (opis przedmiotu zaméwienia dla czesci nr 15) do SIWZ w Wykazie taczy dzierzawionych — czg$¢ pigtnasta,
tabela/ wiersz 43, 65 oraz 66 w relacii strona B, otrzymujg brzmienie:
KPP NOWY TOMYSL 64-300 UL. TYSIACLECIA nr dziatki 924 oraz 926/2".

Zatacznik nr 1U do SIWZ, rozdziat |, pkt. 6, otrzymuje brzmienie:
,6. Po zakoriczeniu umowy wszystkie urzadzenia brzegowe przechodzg na wiasno$¢ Zamawiajacego. Warto$¢ sprzgtu musi zosta¢
uwzgledniona przez Wykonawce w zaoferowanej cenie dzierzawy taczy.”

Zatacznik nr 1U do SIWZ, rozdziat I pkt. 6, otrzymuje brzmienie:
,6. Po zakorczeniu umowy wszystkie urzadzenia brzegowe przechodzg na wiasnos¢ Zamawiajacego. Warto$¢ sprzetu musi zostac
uwzgledniona przez Wykonawce w zaoferowanej cenie dzierzawy tgczy.”

Zatgcznik nr 1U do SIWZ pkt. IIl., pkt. 6, otrzymuje brzmienie:
,6. Po zakorczeniu umowy wszystkie urzadzenia brzegowe przechodzq na wiasno$¢ Zamawiajacego. Warto$¢ sprzgtu musi zostac
uwzgledniona przez Wykonawce w zaoferowanej cenie dzierzawy fgczy.”

W zatgczniku nr 5 do SIWZ (projekt umowy) § 2, otrzymuje brzmienie:

,Przedmiotem umowy jest $wiadczenie za wynagrodzeniem przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego usfugi dzierzawy systemow
transmisji danych o duzej (zmaksymalizowanej) niezawodnosci, Scisle okreslonej dostgpowosci, w skfad ktérego wchodzi dzierzawa
laczy i eksploatacja urzadzen brzegowych (zwanych takze urzadzeniami teletransmisyjnymi) oraz sama dzierzawa faczy
telekomunikacyjnych, zwanych w dalszej czesci umowy, w obu przypadkach, faczami, dla jednostek Policji wojewddztwa
wielkopolskiego wyszczegdinionych w zalgczniku nr 1 do niniejszej umowy.”

W zatgczniku nr 5 do SIWZ (projekt umowy) § 6 przed ust. 21-27dodaje sig zapis o nastepujacej tresci:
,Zapisy, ktore dotycza umowy zawartej w czesci nr 14, 16 oraz 17.”

10) W zatgczniku nr 5 do SIWZ (projekt umowy) § 6 ust. 21-27, otrzymujg brzmienie:

,21.Zastosowane urzadzenia brzegowe muszg byc fabrycznie nowe, a wymagana dla ich funkcjonowania licencja musi zostac
przypisana w dniu zawarcia umowy na Zamawiajgcego.
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22. Koszt eksploatacji urzadzen brzegowych, jest integralng czescig dzierzawy systeméw transmisji danych i wyeksploatowane
urzadzenia po okresie obhowigzywania umowy, zostajg zakupione na zasadach okre$lonych w ust. 23.

23. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wykupu po upfywie terminu obowigzywania umowy, wszystkich lub czgsci urzadzen
brzegowych po cenie jednostkowej 1,00 zf (jeden zfotych) netto plus nalezny podatek VAT wg stawki obowigzujgcej w dniu wykupu.”

24.W przypadku rozwigzania umowy przed upfywem 36 miesigcznego okresu jej obowigzywania Zamawiajacy zastrzega sobie
mozliwo$¢ wykupienia urzadzen brzegowych od Wykonawcy za cene umniejszong o dotychczas zaptacong opfate eksploatacyjna.

25. Warunki serwisu nie mogq nakladac na Zamawiajacego koniecznosci przechowywania oryginalnych opakowar po sprzecie.

26. Zamawiajgcy nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody wyrzadzone przez Wykonawce podczas realizacji przedmiotu zaméwienia.

27. W przypadku, gdy Wykonawca bedzie korzystat z ustug Podwykonawcy, zobowigzany jest do niezwlocznego pisemnego
powiadomienia Zamawiajacego, poprzez wskazanie nazwy tego Podwykonawcy. Wykonawca powierzajac Podwykonawcy do
wykonania Przedmiot umowy odpowiada za jego dziafania, jak za dziatania wtasne.”

11) W zataczniku nr 5 do SIWZ (projekt umowy) § 6 dodaje si¢ Zatacznik nr 3 do umowy (Protokét odbioru taczy), ktory zostanie
opublikowany na stronie internetowej Zamawiajgcego.

12) W zataczniku nr 5 do SIWZ (projekt umowy) § 8 ust. 1 pkt. 6, otrzymuje brzmienie:
,B)przekroczenia przez Wykonawce czasu usunigcia awarii dfuzszego niz godzin/y (od 1 do 4 godzin) od momentu
zgloszenia telefonicznego do czasu usunigcia awarii w wysokosci 25 zi, za kazdq rozpoczetg godzing opdznienia.”

13) Zatgcznik nr 20 (formularz ofertowy dla czesci nr 15) do SIWZ poz. 43, 65 oraz 66 tabeli, otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4 5 6 7
Kwota Kwota 2
llos¢ Lz
Relacja miesiecznej Stawka Kwots miesiecznej L. Wartosc¢ brutto
dzierzawy VAT /| padatki dzierzawy miesiecy dzierzawy fgcza
& S
Lp. STRONA A STRONA B netto %/ VAT tacza brutto dzierzawy
43 | PP MIEDZICHOWO 64- | KPP NOWY TOMYSL
361 UL. POZNANSKA | 64-300 UL.
36 TYSIACLECIA nr dziatki = QB Quaz 12 0,00 zt
924 oraz 926/2
65 | PP KUSLIN 64-316 UL. | KPP NOWY TOMYSL
POWSTANCOW WLKP. | 64-300 UL.
17 TYSIACLECIA nr dziatki 24 %004 a0 12 0,00 z
924 oraz 926/2
66 | PP LWOWEK 64-310 KPP NOWY TOMYSL
UL. KASZTANOWA 24 | 64-300 UL.
TYSIACLECIA nr dziatki - 0,002t 0,002 12 0,00 z#
924 oraz 926/2

14) W Zataczniku nr 1P, 1R oraz Zataczniku nr 2P i 2R zmienia si¢ zakres dat, a ww. zalaczniki otrzymujg nowe brzmienie. Zataczniki po
zmianach z dnia 19.12.2019 r. zostang opublikowane na stronie Zamawiajgcego.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowe;.
Opr. A. Cieslewicz 127-49
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